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Part des cadres et professions intellectuelles supérieures dans la!popula"on âgée de 15 ans ou plus



Répartition des personnes selon leur niveau de vie et la taille des aires (en %)
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Catégorie de commune de résidence selon les principaux modes de cohabitation

Personnes vivant seules

Pôle Couronne
Commune
hors attraction des villes

Adultes d’une famille monoparentale

Adultes d’un couple avec enfants

Adultes d’un couple sans enfants 28,5 %

24,4 %

39,8 %

45,4 %

56,7 %

62,9 %

49,2 %

42,9 %

14,9 %

12,7 %

11,0 %

11,7 %



Répartition des personnes suivant leur niveau de vie et la catégorie de commune

Ensemble

Pôle Couronne
Commune
hors attraction des villes

...aisé

...plutôt aisé

...médian

...modeste

...pauvre

Personnes vivant dans un ménage...

35,7 % 54,5 % 9,8 %

27,6 % 61,0 % 11,4%

25,7 % 60,8 % 13,6 %

29,9 % 55,5 % 14,5 %

41,7 % 44,1 % 14,3 %

30,0 % 57,1 % 12,9 %




